
注）　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加

　　　算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額 3,455,009 円（消費税額 314,091 円）

9 ㈲ 八 木 橋 建 設 3,140,918

10

7 ㈱ 兼 春 興 業 3,162,330

8 ㈱ 八 木 橋 建 業 2,910,000 最低制限価格未満

5 ㈲ 工 藤 組 1 3,140,918 落 札
(くじ引きにより)

6 ㈱ 中 清 3,140,918

3 成 田 建 設 ㈱ 3,140,918

4 ㈱ Ｉ Ｎ Ｐ 3,240,000

1 ㈱ 古 川 建 設 興 業 3,140,918

2 ㈲マルシン齋藤建設 3,140,918

番号 入 札 業 者 名
入　札　書　記　載　金　額

備　　　　考
順位 第　　一　　回

予 定 価 格
3,650,000 円

入　札 郵　便　入　札
（消費税抜き）

最 低 制 限 価 格 3,140,918 円
方　法

（消費税抜き）

入　開　札　一　覧　表

工 事 番 号 　平　工　第　１３　号　 工　事
平川市　大光寺・猿賀　地内

工 事 名 岩館猿賀線防雪柵張出・収納（１工区）工事 場　所

令和3年10月19日執行
入　札

総務部長　對 馬 謙 二 立会者
㈲マルシン齋藤建設

執行者 ㈱ Ｉ Ｎ Ｐ



令和3年10月19日執行
入　札

総務部長　對 馬 謙 二 立会者
柴 田 電 気 商 会

執行者 ㈲ 平 賀 電 気 商 会

入　開　札　一　覧　表

工 事 番 号 　平　工　第　１４　号　 工　事
平川市　碇ヶ関　地内

工 事 名 碇ヶ関地域すずらん灯撤去・更新工事 場　所

予 定 価 格
2,790,000 円

入　札 郵　便　入　札
（消費税抜き）

最 低 制 限 価 格 2,566,800 円
方　法

（消費税抜き）

番号 入 札 業 者 名
入　札　書　記　載　金　額

備　　　　考
順位 第　　一　　回

2 ㈲ 平 賀 電 気 商 会 2,750,000

1 柴 田 電 気 商 会 1 2,730,000 落 札

4

3 ㈲アート電気企画 2,760,000

6

5

8

7

10

9

注）　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加

　　　算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額 3,003,000 円（消費税額 273,000 円）



令和3年10月19日執行
入　札

総務部長　對 馬 謙 二 立会者

東 日 本 総 合 計 画 ㈱
青 森 営 業 所

執行者
建 設 部
上 下 水 道 課 職 員

入　開　札　一　覧　表

業 務 番 号 　平　委　第　２８　号　 業　務
平川市内

業 務 名 平川市公園施設長寿命化計画基礎資料作成業務 場　所

予 定 価 格
2,990,000 円

入　札 郵　便　入　札
（消費税抜き）

最 低 制 限 価 格 2,379,922 円
方　法

（消費税抜き）

番号 入 札 業 者 名
入　札　書　記　載　金　額

備　　　　考
順位 第　　一　　回

2

1
東日本総合計画㈱
青 森 営 業 所 1 2,382,800 落 札

4

3

6

5

8

7

10

9

注）　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加

　　　算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額 2,621,080 円（消費税額 238,280 円）


